
 
 

1 

D.R. 1009/2021 

 IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto della Libera Università Mediterranea LUM “Giuseppe Degennaro” pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale – n. 178 del 16.07.2020; 

VISTO il Decreto Presidenziale n. 130/2020 del 10.09.2020, con il quale è stato emanato il Regolamento per 

l’Elezione dei Rappresentanti degli Studenti dell’Università LUM “Giuseppe Degennaro”; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1046/2020 del 19.11.2020, con il quale è stata nominata la Commissione Elettorale 

Centrale; 

VISTO il Decreto Presidenziale n. 181/2020 del 30.12.2020 con il quale è stato emanato il Regolamento in deroga 

per l’elezione dei rappresentanti degli studenti dell’Università LUM “Giuseppe Degennaro” tramite l’uso di 

piattaforma elettronica; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1002/2021 del 22.01.2021 con il quale è stato emanato il Bando Elezioni 

Studentesche 2021/2023; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1006/2021 del 04.02.2021; 

 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale del 16-02-2021, in cui si rileva il mancato raggiungimento 

del quorum necessario alla sottoscrizione di tutte le liste per le elezioni delle seguenti Rappresentanze studentesche: 

Consiglio di Corso di Studio LMG01; Consiglio di Corso di Studio L14; Commissione Paritetica Docenti-Studenti 

LM77; Commissione Paritetica Docenti-Studenti LMG01; Commissione Paritetica Docenti-Studenti L14; Gruppo 

di Assicurazione della Qualità L18; Gruppo di Assicurazione della Qualità LMG01; Gruppo di Assicurazione della 

Qualità L14; Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche e dell’Impresa. 

 

CONSIDERATA la necessità di assicurare la completa e democratica rappresentanza della componente 

studentesca negli Organi e nelle Strutture dell’Ateneo. 

 

DECRETA   

Art. 1 

Sono fissati, dalle ore 9.00 del 19.02.2021 alle ore 23:59 del 20.02.2021, i termini per la sottoscrizione delle Liste 

già presentate ai sensi del D.P. 181/2020 e del D.R 1002/2021 relative alle sole elezioni dei seguenti Rappresentanti 

degli studenti: 

- Consiglio di Corso di Studio LMG01; 

- Consiglio di Corso di Studio L14; 

- Commissione Paritetica Docenti-Studenti LM77; 

Antonello Garzoni



 
 

 
Università LUM 
S.S. 100 Km 18 - 70010 Casamassima (Bari) 
Rettorato 0806978111 - Segreteria 0806978213 - www.lum.it – info@lum.it 

 
2 

- Commissione Paritetica Docenti-Studenti LMG01; 

- Commissione Paritetica Docenti-Studenti L14; 

- Gruppo di Assicurazione della Qualità L18; 

- Gruppo di Assicurazione della Qualità LMG01; 

- Gruppo di Assicurazione della Qualità L14; 

- Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche e dell’Impresa. 

 

Art. 2 

In deroga a quanto stabilito all’Articolo 1 comma 3 del D.R. 1002/2021, la data dello svolgimento delle Elezioni 

delle Rappresentanze degli Studenti negli Organi e Strutture dell’Università LUM sono fissate nei giorni 10 e 11 

Marzo 2021. 

 

Art. 3 

La campagna elettorale potrà essere svolta dal 25 febbraio all’8 marzo 2021. 

 

 

 

Casamassima, addì 17.02.2021 

Università LUM 

Il Magnifico Rettore 

Prof. Antonello Garzoni  

 

Antonello Garzoni


